
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 

„Rekonstrukce Kulturního střediska Lovoš – II. etapa“ 
 
ZADAVATEL:        Město Lovosice 
Sídlem:                     Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupený:             Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 
IČ:                              00263991 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce dne 
4. 3. 2019 tuto písemnou zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2019-007159. 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s rekonstrukcí Kulturního 
střediska Lovoš ve fázi II. etapy rekonstrukce objektu. 

 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 6 931 437,55 Kč bez DPH. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: PROFISTAV Czech s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 48,120 00 Praha 2 IČ : 27922430 

Nabídková cena: 7 818 826,19 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: LT-BAU s.r.o. 

Sídlo: Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem IČ : 28703995 

Nabídková cena: 6 931 437,55 Kč bez DPH 

 
 
 
 



 

2 

 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: LT-BAU s.r.o. 

Sídlo: Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem IČ : 28703995 

Nabídková cena: 6 931 437,55 Kč bez DPH 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle pokynů zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž 
bude hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná zakázka 
bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, 
přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 
 
Výsledek hodnocení 
 

Na základě hodnocení bylo hodnotící komisí sestaveno následující pořadí nabídek: 
 

Pořadí nabídek 
podle hodnotícího kritéria 

Účastník Nabídková cena 

1. LT-BAU s.r.o. 6 931 437,55 Kč bez DPH 

2. PROFISTAV Czech s.r.o. 7 818 826,19 Kč bez DPH 

 

V. Označení poddodavatelů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů.  
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nebyly připuštěny jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků. 
 



 

3 

 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

IX. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 


		2019-03-05T08:46:34+0000
	Not specified




